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Ergebnisliste (Gesamt) VORMITTAG
Titel der Veranstaltung ADAC-SCB Fischereihafen Rallye Sprint 2021

Datum 25.07.21

Ort Fischereihafen, Bremerhaven

Veranstalter Sportfahrerclub Bremerhaven

Auswerter Florian Kuhl, Bremerhaven

Reg.-Nr. RY-12340 / 21

Platz Name Fahrer (Liz.-Nr.) Bewerber (Liz.-Nr.)
Klasse Name Beifahrer (Liz.Nr.) Fahrzeug Strafzeit

S-Nr. WP1 WP2 WP3 WP4 Gesamt

1 Bliss, Oliver ( IC 1060068 ) 77948 Friesenheim Bliss Autosport ( BF 1124627 ) ADAC Südbaden e.V. ( BNC 1064855 )
NC1 Peter, Fabian ( NA 1138346 ) 63828 Kleinkahl Mitsubishi EVO VI 00:00,0

1 04:26,4 04:27,5 04:23,8 04:23,8 17:41,5

2 Berlandy, Georg ( IC 1043634 ) 55442 Stromberg AC Mayen 1927 e.V. im ADAC ( BIC 1058115 )
NC3 Grundmann, Stefan ( NA 1127525 ) 66693 Orscholz Opel Kadett C GTE 00:00,0

3 04:31,6 04:33,1 04:29,0 04:28,7 18:02,4

3 Carl, Christian ( NA 1050704 ) 46599 Hünxe  
NC2 Carl, Joachim ( NA 1050870 ) 46145 Oberhausen Peugeot 306 Maxi Kitcar 00:00,0

6 04:33,4 04:41,3 04:33,0 04:33,7 18:21,4

4 Mann, Björn ( NA 1136776 ) 46147 Oberhausen  
RC4 Piotrowski, Katharina ( RC 1215178 ) 45721 Haltern am See Citroen DS3 R3T Max 00:00,0

5 04:39,1 04:38,8 04:33,0 04:30,9 18:21,8
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5 Dahms, Andreas ( 1139809 ) 22964 Steinburg  
NC1 Schubert, Paul ( 1154148 ) 22946 Trittau Porsche 911 Carrera 00:00,0

2 04:39,6 04:37,5 04:37,3 04:34,7 18:29,1

6 Spangenberg, Gerrit ( IC 1105863 ) 34466 Wolfhagen MSC  Emstal ( BNC 1001572 )
NC2 Wenning, Andre ( NC 1179707 ) 34454 Bad Arolsen BMW E36 M3 Coupe 00:00,0

15 04:43,3 04:42,2 04:38,1 04:39,6 18:43,2

7 Klaus, Lutz ( IC 1055007 ) 50670 Köln ADAC Niedersachsen-S/A ( BIC 1116575 )
NC6 Schlüsche, Andreas ( IC 1138694 ) 38524 Sassenburg Toyota Yaris GR 00:00,0

14 04:39,5 04:42,0 04:40,8 04:41,6 18:43,9

8 An der Helden, Dominik ( IC 1036569 ) 46485 Wesel MSC Fulda ( BNC 1150163 )
NC2 Kremkau, Domenic ( IC 1144962 ) 36041 Fulda Porsche Cayman 00:00,0

12 04:55,7 04:44,4 04:41,8 04:41,4 19:03,3

9 Semmelhaack, Ulf ( NA 1173669 ) 25337 Elmshorn ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC6 Kroll, Peter ( NA 1062438 ) 25721 Eggestedt Subaru WRX STI 00:00,0

21 04:49,5 04:44,9 04:47,7 04:41,4 19:03,5

10 Reimann, Frank ( NC 1050891 ) 12203 Berlin PRS Berlin e.V. im ADAC  ( BNC 1058195 )
NC1 Reimann, Kevin ( NC 1213561 ) 29389 Bad Bodenteich Subaru Impreza WR1 STI 00:10,0

11 04:48,2 04:42,0 04:46,0 04:42,5 19:08,7

11 Dzewas, Stephan ( RC 12155370 ) 13127 Berlin PRS Berlin e.V. im ADAC  ( BNC 1058195 )
NC1 Insel, Rainer ( RC 1053403 ) 16761 Henningsdorf Ford Escort RS Cosworth 00:00,0

10 04:55,2 04:53,5 04:43,6 04:43,8 19:16,1
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12 Pöhls, Timo ( NC 1181222 ) 23701 Eutin  
NC6 Luecker, Dietmar ( NA 1175168 ) 58093 Hagen Subaru WRX STI 00:00,0

20 04:51,3 04:51,7 04:50,4 04:48,5 19:21,9

13 Tamm, Helge ( IC 1127330 ) 25497 Prisdorf  
NC2 Wendrich, Ralf ( NC 1047364 ) 25497 Prisdorf Porsche Cayman 00:00,0

8 04:53,3 04:51,9 04:58,6 04:55,8 19:39,6

14 Nolting, Frank ( NA 1045476 ) 32584 Löhne  
NC3 Mehlhorn, Vienna ( NC 1125394 ) 39356 Hödingen Opel Astra F 16V 00:00,0

29 05:05,2 04:57,1 04:55,2 04:53,6 19:51,1

15 Mehlhorn, York ( NC 1125390 ) 38350 Helmstedt BATC Braunschweig ( BNC 1041899 )
NC3 Hartwig-Mehlhorn, Carolin ( NC 1060312 ) 38350 Helmstedt VW Golf III 00:00,0

37 05:02,8 04:57,6 04:56,6 04:57,0 19:54,0

16 Schlerfer, Dirk ( NC 1185851 ) 16522 Schildow  
NC3 Schlerfer, Ilka ( RC 1215404 ) 16540 Hohen Neudorf Honda Civic Type R 00:30,0

25 05:04,3 04:58,8 04:55,8 04:55,4 19:54,3

17 Rochlitz, Benjamin ( NA 1042970 ) 37081 Göttingen  
NC3 Meißner, Carmen ( NC 1056585 ) 37154 Northeim Opel Astra GSI 16V 00:00,0

26 05:05,6 04:58,0 04:55,6 04:56,8 19:56,0

18 Wenning, Pierre ( NC 1199022 ) 34454 Bad Arolsen MSC Emstal ( BNC 1001572 )
NC2 Jordan, Mika ( NB 1189500 ) 49356 Diepholz BMW E36 compakt 00:00,0

19 05:03,1 05:00,3 04:56,4 04:56,8 19:56,6
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19 Klüver, Thomas ( NA 1167985 ) 23730 Schashagen  
NC7 Klüver, Kerstin ( NB 1167998 ) 23730 Schashagen Audi S3 8L 00:00,0

22 04:59,9 05:00,9 05:00,2 04:58,0 19:59,0

20 Gnutzmann, Chris ( NA 1140371 ) 24254 Rumohr  
RC4 Kühl, Aileen ( RC 1204839 ) 24819 Embühren Fiat 500 Abarth R3T 00:00,0

33 05:06,7 05:00,3 04:58,2 04:56,6 20:01,8

21 Valtin, Benjamin ( NA 1197338 ) 25358 Horst ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC7 Möck, Fynn Lukas ( NA 1180382 ) 23845 Borstel VW Golf V GTi 00:00,0

40 05:13,3 05:11,7 05:10,6 05:14,1 20:49,7

22 Junge, Marvin ( IC 1192896 ) 23758 Oldenburg  
NC7 Ernst, Larissa ( NA 1209254 ) 23758 Oldenburg Opel Corsa D OPC 00:00,0

30 06:35,9 04:11,3 05:05,2 04:59,3 20:51,7

23 Brunke, Andreas ( NC 1051945 ) 32657 Lemgo  
NC4 Brinkmann, Jobst ( NC 1188611 ) 32758 Detmold Toyota Corolla AE 82 GT 00:00,0

36 05:21,1 05:13,6 05:13,7 05:32,2 21:20,6

24 Dammann, Söhnke ( RC 1170713 ) 21698 Bargstedt  
NC3 Ahrens, Luca ( RC 1273846 ) 21698 Bargstedt BMW E30 318 is 00:30,0

31 05:17,1 05:35,6 05:04,0 05:01,9 21:28,6

25 Kannenberg, Helmut (  NC 1036668 ) 32549 Bad Oynhausen  
NC2 Timmermann, Jens ( NC 1063266 ) 23714 Bad Malente BMW E36 M 3 00:30,0

28 05:22,8 05:19,1 05:19,9 05:21,9 21:53,7
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26 Gunrich, Dominic ( NB 1168041 ) 24558 Henstedt-Ulzburg  
NC4 Pawloska, Claudia ( N 1136906 ) 22149 Hamburg VW Lupo 00:00,0

44 05:50,1 05:38,8 05:26,8 05:29,8 22:25,5

27 Zorn, Sean Christoph ( RC 1214060 ) 32469 Petershagen  
NC8 Zorn, Ulf-Wilhelm ( IC 1060523 ) 32469 Petershagen VW Golf 2 Gti 00:00,0

47 06:05,5 05:34,8 05:29,6 05:22,5 22:32,4

28 Reinhold, Marcel ( NC 1203244 ) 23730 Neustadt  
NC8 Wollermann, Christian ( NC 1210883 ) 23730 Neustadt Citroen C2 VTS 00:00,0

46 06:05,8 05:40,1 05:37,3 05:40,3 23:03,5

29 Schwirz, Ralf ( NC 1156566 ) 38159 Vechelde BATC Braunschweig ( 1041899 )
NC7 Schwirz, Jil ( NC 1201847 ) 38159 Vechelde Seat Ibiza Type 6K 00:00,0

43 07:59,0 05:36,5 05:35,6 05:36,2 24:47,3

30 Semmelhaack, John ( NA 1189160 ) 25336 Elmshorn ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC7 Drümmer, Markus ( NC 112187 ) 32457 Porta Westfalica Audi S3 8L 00:00,0

32 10:17,1 05:02,6 04:57,3 05:06,0 25:23,0

31 ten Hove, Erwin ( RC 1205939 ) 7475 TZ Markelo , NL  
NC3 Bak, Jarno ( IC 18413 ) 7475 AB Markelo , NL Honda Civic Type R 00:00,0

24 05:30,7 09:44,9 05:14,7 05:14,4 25:44,7

DNF Zorn, Stephanie ( IC 1045056 ) 25336 Klein Nordende ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
RC4 Puls, Thomas ( IC 1052398 ) 24641 Stuvenborn Citroen DS3 R3T Max 00:00,0

4 04:46,1 04:41,9 04:40,3 DNF DNF
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DNF Peuker, Wolfgang ( ID 1155287 ) 59469 Ense  
NC2 Braun, Jochen ( NA 1138353 ) 22417 Hamburg Opel Manta 400 00:00,0

18 04:56,3 DNF DNF DNF DNF

DNF Plengemeyer, Mirco ( NA 1101126 ) 49196 Bad Laer  
NC3 Wolf, Lena ( NC 1208216 ) 49196 Bad Laer Ford Fiesta ST 150 00:00,0

27 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF Dumke, Kevin ( NA 1081428 ) 27374 Visselhövede MSG Visselhövede ( BIC 1037268 )
NC8 Hey, Christa ( NC 1194919 ) 27374 Visselhövede BMW 323 ti 00:00,0

34 05:14,4 05:09,8 05:20,6 DNF DNF

DNF Lüdcke, Yannik ( NA 1192376 ) 56357 Himmighofen  
NC3 Lüdcke, Jürgen ( RC 1113515 ) 56357 Himmighofen VW Golf II GTI 16v 00:00,0

38 09:31,6 04:48,7 04:44,2 DNF DNF

DNF Wissemann, Marc ( NC 1211306 ) 34632 Jesberg  
NC4 Gräfe, Jennifer ( NA 1199041 ) 68159 Mannheim VW Polo 00:00,0

42 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF Konopka, Andreas ( NC 1154339 ) 25482 Appen ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC8 Jumge, David ( NC 1215242 ) 23758 Oldenburg VW Golf 2 Gti 00:00,0

45 DNF DNF DNF DNF DNF



KLASSEN

Seite 1

Ergebnisliste (Klassen) VORMITTAG
Titel der Veranstaltung ADAC-SCB Fischereihafen Rallye Sprint 2021

Datum 25.07.21

Ort Fischereihafen, Bremerhaven

Veranstalter Sportfahrerclub Bremerhaven

Auswerter Florian Kuhl, Bremerhaven

Reg.-Nr. RY-12340 / 21

Platz Name Fahrer (Liz.-Nr.) Bewerber (Liz.-Nr.)
Klasse Name Beifahrer (Liz.Nr.) Fahrzeug Strafzeit

S-Nr. WP1 WP2 WP3 WP4 Gesamt

KLASSE NC1
1 Bliss, Oliver ( IC 1060068 ) 77948 Friesenheim Bliss Autosport ( BF 1124627 ) ADAC Südbaden e.V. ( BNC 1064855 )

NC1 Peter, Fabian ( NA 1138346 ) 63828 Kleinkahl Mitsubishi EVO VI 00:00,0
1 04:26,4 04:27,5 04:23,8 04:23,8 17:41,5

2 Dahms, Andreas ( 1139809 ) 22964 Steinburg  
NC1 Schubert, Paul ( 1154148 ) 22946 Trittau Porsche 911 Carrera 00:00,0

2 04:39,6 04:37,5 04:37,3 04:34,7 18:29,1

3 Reimann, Frank ( NC 1050891 ) 12203 Berlin PRS Berlin e.V. im ADAC  ( BNC 1058195 )
NC1 Reimann, Kevin ( NC 1213561 ) 29389 Bad Bodenteich Subaru Impreza WR1 STI 00:10,0

11 04:48,2 04:42,0 04:46,0 04:42,5 19:08,7

4 Dzewas, Stephan ( RC 12155370 ) 13127 Berlin PRS Berlin e.V. im ADAC  ( BNC 1058195 )
NC1 Insel, Rainer ( RC 1053403 ) 16761 Henningsdorf Ford Escort RS Cosworth 00:00,0

10 04:55,2 04:53,5 04:43,6 04:43,8 19:16,1
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KLASSE NC2
1 Carl, Christian ( NA 1050704 ) 46599 Hünxe  

NC2 Carl, Joachim ( NA 1050870 ) 46145 Oberhausen Peugeot 306 Maxi Kitcar 00:00,0
6 04:33,4 04:41,3 04:33,0 04:33,7 18:21,4

2 Spangenberg, Gerrit ( IC 1105863 ) 34466 Wolfhagen MSC  Emstal ( BNC 1001572 )
NC2 Wenning, Andre ( NC 1179707 ) 34454 Bad Arolsen BMW E36 M3 Coupe 00:00,0

15 04:43,3 04:42,2 04:38,1 04:39,6 18:43,2

3 An der Helden, Dominik ( IC 1036569 ) 46485 Wesel MSC Fulda ( BNC 1150163 )
NC2 Kremkau, Domenic ( IC 1144962 ) 36041 Fulda Porsche Cayman 00:00,0

12 04:55,7 04:44,4 04:41,8 04:41,4 19:03,3

4 Tamm, Helge ( IC 1127330 ) 25497 Prisdorf  
NC2 Wendrich, Ralf ( NC 1047364 ) 25497 Prisdorf Porsche Cayman 00:00,0

8 04:53,3 04:51,9 04:58,6 04:55,8 19:39,6

5 Wenning, Pierre ( NC 1199022 ) 34454 Bad Arolsen MSC Emstal ( BNC 1001572 )
NC2 Jordan, Mika ( NB 1189500 ) 49356 Diepholz BMW E36 compakt 00:00,0

19 05:03,1 05:00,3 04:56,4 04:56,8 19:56,6

6 Kannenberg, Helmut (  NC 1036668 ) 32549 Bad Oynhausen  
NC2 Timmermann, Jens ( NC 1063266 ) 23714 Bad Malente BMW E36 M 3 00:30,0

28 05:22,8 05:19,1 05:19,9 05:21,9 21:53,7

DNF Peuker, Wolfgang ( ID 1155287 ) 59469 Ense  
NC2 Braun, Jochen ( NA 1138353 ) 22417 Hamburg Opel Manta 400 00:00,0

18 04:56,3 DNF DNF DNF DNF
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KLASSE NC3
1 Berlandy, Georg ( IC 1043634 ) 55442 Stromberg AC Mayen 1927 e.V. im ADAC ( BIC 1058115 )

NC3 Grundmann, Stefan ( NA 1127525 ) 66693 Orscholz Opel Kadett C GTE 00:00,0
3 04:31,6 04:33,1 04:29,0 04:28,7 18:02,4

2 Nolting, Frank ( NA 1045476 ) 32584 Löhne  
NC3 Mehlhorn, Vienna ( NC 1125394 ) 39356 Hödingen Opel Astra F 16V 00:00,0

29 05:05,2 04:57,1 04:55,2 04:53,6 19:51,1

3 Mehlhorn, York ( NC 1125390 ) 38350 Helmstedt BATC Braunschweig ( BNC 1041899 )
NC3 Hartwig-Mehlhorn, Carolin ( NC 1060312 ) 38350 Helmstedt VW Golf III 00:00,0

37 05:02,8 04:57,6 04:56,6 04:57,0 19:54,0

4 Schlerfer, Dirk ( NC 1185851 ) 16522 Schildow  
NC3 Schlerfer, Ilka ( RC 1215404 ) 16540 Hohen Neudorf Honda Civic Type R 00:30,0

25 05:04,3 04:58,8 04:55,8 04:55,4 19:54,3

5 Rochlitz, Benjamin ( NA 1042970 ) 37081 Göttingen  
NC3 Meißner, Carmen ( NC 1056585 ) 37154 Northeim Opel Astra GSI 16V 00:00,0

26 05:05,6 04:58,0 04:55,6 04:56,8 19:56,0

6 Dammann, Söhnke ( RC 1170713 ) 21698 Bargstedt  
NC3 Ahrens, Luca ( RC 1273846 ) 21698 Bargstedt BMW E30 318 is 00:30,0

31 05:17,1 05:35,6 05:04,0 05:01,9 21:28,6

7 ten Hove, Erwin ( RC 1205939 ) 7475 TZ Markelo , NL  
NC3 Bak, Jarno ( IC 18413 ) 7475 AB Markelo , NL Honda Civic Type R 00:00,0

24 05:30,7 09:44,9 05:14,7 05:14,4 25:44,7
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KLASSE NC3
DNF Plengemeyer, Mirco ( NA 1101126 ) 49196 Bad Laer  

NC3 Wolf, Lena ( NC 1208216 ) 49196 Bad Laer Ford Fiesta ST 150 00:00,0
27 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF Lüdcke, Yannik ( NA 1192376 ) 56357 Himmighofen  
NC3 Lüdcke, Jürgen ( RC 1113515 ) 56357 Himmighofen VW Golf II GTI 16v 00:00,0

38 09:31,6 04:48,7 04:44,2 DNF DNF
KLASSE NC4

1 Brunke, Andreas ( NC 1051945 ) 32657 Lemgo  
NC4 Brinkmann, Jobst ( NC 1188611 ) 32758 Detmold Toyota Corolla AE 82 GT 00:00,0

36 05:21,1 05:13,6 05:13,7 05:32,2 21:20,6

2 Gunrich, Dominic ( NB 1168041 ) 24558 Henstedt-Ulzburg  
NC4 Pawloska, Claudia ( N 1136906 ) 22149 Hamburg VW Lupo 00:00,0

44 05:50,1 05:38,8 05:26,8 05:29,8 22:25,5

DNF Wissemann, Marc ( NC 1211306 ) 34632 Jesberg  
NC4 Gräfe, Jennifer ( NA 1199041 ) 68159 Mannheim VW Polo 00:00,0

42 DNF DNF DNF DNF DNF
KLASSE NC6

1 Klaus, Lutz ( IC 1055007 ) 50670 Köln ADAC Niedersachsen-S/A ( BIC 1116575 )
NC6 Schlüsche, Andreas ( IC 1138694 ) 38524 Sassenburg Toyota Yaris GR 00:00,0

14 04:39,5 04:42,0 04:40,8 04:41,6 18:43,9

2 Semmelhaack, Ulf ( NA 1173669 ) 25337 Elmshorn ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC6 Kroll, Peter ( NA 1062438 ) 25721 Eggestedt Subaru WRX STI 00:00,0

21 04:49,5 04:44,9 04:47,7 04:41,4 19:03,5
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KLASSE NC6
3 Pöhls, Timo ( NC 1181222 ) 23701 Eutin  

NC6 Luecker, Dietmar ( NA 1175168 ) 58093 Hagen Subaru WRX STI 00:00,0
20 04:51,3 04:51,7 04:50,4 04:48,5 19:21,9

KLASSE NC7
1 Klüver, Thomas ( NA 1167985 ) 23730 Schashagen  

NC7 Klüver, Kerstin ( NB 1167998 ) 23730 Schashagen Audi S3 8L 00:00,0
22 04:59,9 05:00,9 05:00,2 04:58,0 19:59,0

2 Valtin, Benjamin ( NA 1197338 ) 25358 Horst ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC7 Möck, Fynn Lukas ( NA 1180382 ) 23845 Borstel VW Golf V GTi 00:00,0

40 05:13,3 05:11,7 05:10,6 05:14,1 20:49,7

3 Junge, Marvin ( IC 1192896 ) 23758 Oldenburg  
NC7 Ernst, Larissa ( NA 1209254 ) 23758 Oldenburg Opel Corsa D OPC 00:00,0

30 06:35,9 04:11,3 05:05,2 04:59,3 20:51,7

4 Schwirz, Ralf ( NC 1156566 ) 38159 Vechelde BATC Braunschweig ( 1041899 )
NC7 Schwirz, Jil ( NC 1201847 ) 38159 Vechelde Seat Ibiza Type 6K 00:00,0

43 07:59,0 05:36,5 05:35,6 05:36,2 24:47,3

5 Semmelhaack, John ( NA 1189160 ) 25336 Elmshorn ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC7 Drümmer, Markus ( NC 112187 ) 32457 Porta Westfalica Audi S3 8L 00:00,0

32 10:17,1 05:02,6 04:57,3 05:06,0 25:23,0
KLASSE NC8

1 Zorn, Sean Christoph ( RC 1214060 ) 32469 Petershagen  
NC8 Zorn, Ulf-Wilhelm ( IC 1060523 ) 32469 Petershagen VW Golf 2 Gti 00:00,0

47 06:05,5 05:34,8 05:29,6 05:22,5 22:32,4
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KLASSE NC8
2 Reinhold, Marcel ( NC 1203244 ) 23730 Neustadt  

NC8 Wollermann, Christian ( NC 1210883 ) 23730 Neustadt Citroen C2 VTS 00:00,0
46 06:05,8 05:40,1 05:37,3 05:40,3 23:03,5

DNF Dumke, Kevin ( NA 1081428 ) 27374 Visselhövede MSG Visselhövede ( BIC 1037268 )
NC8 Hey, Christa ( NC 1194919 ) 27374 Visselhövede BMW 323 ti 00:00,0

34 05:14,4 05:09,8 05:20,6 DNF DNF

DNF Konopka, Andreas ( NC 1154339 ) 25482 Appen ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
NC8 Jumge, David ( NC 1215242 ) 23758 Oldenburg VW Golf 2 Gti 00:00,0

45 DNF DNF DNF DNF DNF
KLASSE RC4

1 Mann, Björn ( NA 1136776 ) 46147 Oberhausen  
RC4 Piotrowski, Katharina ( RC 1215178 ) 45721 Haltern am See Citroen DS3 R3T Max 00:00,0

5 04:39,1 04:38,8 04:33,0 04:30,9 18:21,8

2 Gnutzmann, Chris ( NA 1140371 ) 24254 Rumohr  
RC4 Kühl, Aileen ( RC 1204839 ) 24819 Embühren Fiat 500 Abarth R3T 00:00,0

33 05:06,7 05:00,3 04:58,2 04:56,6 20:01,8

DNF Zorn, Stephanie ( IC 1045056 ) 25336 Klein Nordende ADAC Schleswig-Holstein ( BIC 1013768 )
RC4 Puls, Thomas ( IC 1052398 ) 24641 Stuvenborn Citroen DS3 R3T Max 00:00,0

4 04:46,1 04:41,9 04:40,3 DNF DNF
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